

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție 21065451; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1665557105372 din 11/11/2022 |            |                                                                  |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                         |                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------|
| Obiectul de achiziției: Diverse produse alimentare pentru I semestru anul 2023                   |            |                                                                  |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                         |                                           |
| Nr d/o                                                                                           | Codul CPV  | Denumirea bunurilor                                              | Un. mă-sură | Canti-tatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare                       | Clasificație bugetară (IBAN) contractantă |
| 0                                                                                                | 1          | 2                                                                | 3           | 4                  | 5                      | 6                    | 7                   | 8                 | 9                                       |                                           |
|                                                                                                  |            | Lotul nr.2 Carne si produse din carne                            | 0           | 0                  | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                | 0,00              |                                         |                                           |
| 1                                                                                                | 15800000-6 | Carne de pasăre (Sold)                                           | kg          | 1000               | 65,83                  | 79,00                | 65830,00            | 79000,00          | La comanda 1/saptamina                  |                                           |
| 2                                                                                                | 15800000-6 | Carne de pasăre (Piept)                                          | kg          | 1200               | 90,00                  | 108,00               | 108000,00           | 129600,00         | Livrare 1/saptamina.                    |                                           |
| 3                                                                                                | 15800000-6 | Carne de porc , muschi fără os proaspătă                         | kg          | 900                | 103,33                 | 124,00               | 92997,00            | 111600,00         | Livrare 1/săptămîna.                    |                                           |
| 4                                                                                                | 15800000-6 | Crenvurști din carne de vita                                     | kg          | 500                | 123,33                 | 148,00               | 61665,00            | 74000,00          | Livrarea o data pe saptamina la comanda |                                           |
|                                                                                                  |            | Total lot 2:                                                     |             |                    |                        |                      | 328492,00           | 394200,00         |                                         |                                           |
|                                                                                                  |            | Lotul nr.3 Produse de morarit, cereale                           |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                         |                                           |
| 1                                                                                                | 15800000-6 | Crupă de griș                                                    | kg          | 900                | 12,00                  | 14,40                | 10800,00            | 12960,00          | Livrarea 1 pe saptamina. La comanda     |                                           |
| 2                                                                                                | 15800000-6 | Fulgi de ovăs                                                    | kg          | 900                | 20,33                  | 24,40                | 18297,00            | 21960,00          | Livrarea 1 pe saptamina la comanda      |                                           |
| 3                                                                                                | 15800000-6 | Crupă de porumb                                                  | kg          | 600                | 11,83                  | 14,20                | 7098,00             | 8520,00           | Livrarea 1/luna, la comanda             |                                           |
| 4                                                                                                | 15800000-6 | Făină alba de grâu cal. Superioară                               | kg          | 800                | 11,08                  | 13,30                | 8864,00             | 10640,00          | Livrarea 1/luna, la comanda             |                                           |
| 5                                                                                                | 15800000-6 | Crupe de grau                                                    | kg          | 400                | 9,43                   | 11,32                | 3772,00             | 4528,00           | Livrarea 1/ săptămîna. La comandă.      |                                           |
| 6                                                                                                | 15800000-6 | Crupe de arnaut                                                  | kg          | 1000               | 17,00                  | 20,40                | 17000,00            | 20400,00          | Livrarea 1 luna la comanda              |                                           |
| 7                                                                                                | 15800000-6 | Crupe de orz                                                     | kg          | 1000               | 9,43                   | 11,32                | 9430,00             | 11320,00          | Livrare 1/15zile, la comanda            |                                           |
| 8                                                                                                | 15800000-6 | Crupe de mei                                                     | kg          | 400                | 15,78                  | 18,94                | 6312,00             | 7576,00           | Livrarea 1 pe saptamina la comanda      |                                           |
| 9                                                                                                | 15800000-6 | Crupe de arpacaș                                                 | kg          | 600                | 9,43                   | 11,32                | 5658,00             | 6792,00           | Livrarea 1/15zile, la comanda           |                                           |
| 10                                                                                               | 15800000-6 | Hrișcă                                                           | kg          | 1200               | 37,37                  | 44,84                | 44844,00            | 53808,00          | Livrarea 1 pe saptamina la comanda      |                                           |
| 11                                                                                               | 15800000-6 | Orez                                                             | kg          | 1200               | 24,58                  | 29,49                | 29496,00            | 35388,00          | Livrarea 1pe saptamina la comanda       |                                           |
| 12                                                                                               | 15800000-6 | Mazăre uscată                                                    | kg          | 200                | 12,41                  | 13,40                | 2482,00             | 2680,00           | Livrarea 1pe saptamina la comanda       |                                           |
|                                                                                                  |            | Total lot 3:                                                     |             |                    |                        |                      | 164053,00           | 196572,00         |                                         |                                           |
|                                                                                                  |            | Lotul nr. 4 Paste făinoase                                       |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                         |                                           |
| 1                                                                                                | 15800000-6 | Paste făinoase din făina de grau, calitatea superioara(figurate) | kg          | 600                | 18,17                  | 21,80                | 10902,00            | 13080,00          | Livrarea 1 pe saptamina la comanda      |                                           |
| 2                                                                                                | 15800000-6 | Paste făinoase din făină de grâu ,calitate superioară.SPAGHETI   | kg          | 100                | 27,50                  | 33,00                | 2750,00             | 3300,00           | Livrare 1/săptămîna la comandă.         |                                           |
|                                                                                                  |            | Total lot 4:                                                     |             |                    |                        |                      | 13652,00            | 16380,00          |                                         |                                           |

|    |            |                                                    |       |      |        |        |                  |                  |                                           |  |
|----|------------|----------------------------------------------------|-------|------|--------|--------|------------------|------------------|-------------------------------------------|--|
|    |            | <b>Lotul nr. 5 Peste</b>                           |       |      |        |        |                  |                  |                                           |  |
| 1  | 15800000-6 | Pește congelat de mare(Macrou)                     | kg    | 1100 | 66,58  | 79,90  | 73238,00         | 87890,00         | Livrarea o data pe saptamana. La comanda. |  |
| 2  | 15800000-6 | Conserve de peste in ulei,                         | kg    | 150  | 96,67  | 116,00 | 14500,50         | 17400,00         | Livrare 1/luna la comanda.                |  |
|    |            | <b>Total lot 5:</b>                                |       |      |        |        | <b>87738,50</b>  | <b>105290,00</b> |                                           |  |
|    |            | <b>Lotul.nr.6 Ulei vegetal</b>                     |       |      |        |        |                  |                  |                                           |  |
| 1  | 15800000-6 | Ulei vegetal de floarea soarelui                   | litri | 1100 | 37,28  | 44,74  | 41008,00         | 49214,00         | Livrare 1/15 zile la comanda              |  |
|    |            | <b>Total lot 6:</b>                                |       |      |        |        | <b>41008,00</b>  | <b>49214,00</b>  |                                           |  |
|    |            | <b>Lotul.nr.7 Diverse Produse de patiserie</b>     |       |      |        |        |                  |                  |                                           |  |
| 1  | 15800000-6 | Turte dulci cu lapte                               | kg    | 500  | 36,53  | 43,83  | 18265,00         | 21915,00         | Livrarea 1/luna la comanda                |  |
| 2  | 15800000-6 | Turte dulci cu secara                              | kg    | 100  | 61,67  | 74,00  | 6167,00          | 7400,00          | Livrare 1/ luna la comanda                |  |
| 3  | 15800000-6 | Napolethane cu aroma de lapte si vanilie           | kg    | 100  | 64,17  | 77,00  | 6417,00          | 7700,00          | Graficul de livrare - 1/15zile            |  |
| 4  | 15800000-6 | Halva                                              | kg    | 150  | 47,50  | 57,00  | 7125,00          | 8550,00          | Livrare 1/saptamana la comanda            |  |
|    |            | <b>Total lot 7:</b>                                |       |      |        |        | <b>37974,00</b>  | <b>45565,00</b>  |                                           |  |
|    |            | <b>Lotul.nr.9 Diverse condimente</b>               |       |      |        |        |                  |                  |                                           |  |
| 1  | 15800000-6 | Zahăr                                              | kg    | 2300 | 25,65  | 27,70  | 58995,00         | 63710,00         | Livrarea 1 pe saptamina, la comanda       |  |
| 2  | 15800000-6 | Zahăr vanilat                                      | kg    | 2    | 91,67  | 110,00 | 183,34           | 220,00           | Livrare 1/lună la comandă.                |  |
| 3  | 15800000-6 | Bicarbonat de sodiu amb. De 0,5 kg                 | buc   | 60   | 12,08  | 14,50  | 724,80           | 870,00           | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 4  | 15800000-6 | Sare de lămîie                                     | kg    | 2    | 174,17 | 209,00 | 348,34           | 418,00           | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 5  | 15800000-6 | Sare alimentară iodată                             | kg    | 250  | 8,40   | 10,08  | 2100,00          | 2520,00          | Livrare 1/sapt., la comanda               |  |
| 6  | 15800000-6 | Bors acru lichid                                   | buc   | 100  | 8,92   | 10,70  | 892,00           | 1070,00          | La comanda                                |  |
| 7  | 15800000-6 | Piper negru măcinat                                | kg    | 4    | 195,00 | 234,00 | 780,00           | 936,00           | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 8  | 15800000-6 | Oțet alimentar de 9%                               | buc   | 100  | 8,42   | 10,10  | 842,00           | 1010,00          | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 9  | 15800000-6 | Drojdie de panificatie uscată                      | kg    | 4    | 125,17 | 150,20 | 500,68           | 600,80           | La comanda                                |  |
| 10 | 15800000-6 | Zahar pudra                                        | kg    | 1    | 50,00  | 54,00  | 50,00            | 54,00            | Livrare 1/lună la comandă                 |  |
| 11 | 15800000-6 | Praf de copt                                       | kg    | 1    | 118,33 | 142,00 | 118,33           | 142,00           | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 12 | 15800000-6 | Susan                                              | kg    | 1    | 86,67  | 104,00 | 86,67            | 104,00           | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 13 | 15800000-6 | Mac                                                | kg    | 1    | 122,50 | 147,00 | 122,50           | 147,00           | Livrare 1/luna la comanda                 |  |
| 14 | 15800000-6 | Cacao praf                                         | kg    | 1    | 126,67 | 152,00 | 126,67           | 152,00           | La comanda 1/luna.                        |  |
| 15 | 15800000-6 | Pastă de roșii 25%                                 | kg    | 80   | 44,04  | 52,85  | 3523,20          | 4228,00          | Livrare 1/ saptamina, la comanda          |  |
| 16 | 15800000-6 | Gem din mere                                       | kg    | 150  | 30,67  | 36,80  | 4600,50          | 5520,00          | Livrarea 1 pe saptamina la comanda        |  |
| 17 | 15800000-6 | Ceai negu                                          | kg    | 55   | 277,50 | 333,00 | 15262,50         | 18315,00         | Livrare 1 in saptamina, la comanda        |  |
| 18 | 15800000-6 | Ceai negu pliculete                                | kg    | 20   | 370,00 | 444,00 | 7400,00          | 8880,00          | Livrare 1 in saptamina, la comanda        |  |
| 19 | 15800000-6 | Condimente asortiment din 15 legume                | kg    | 30   | 67,08  | 80,50  | 2012,40          | 2415,00          | Livrare 1 in saptamina, la comanda        |  |
| 20 | 15800000-6 | Frunze de dafin                                    | kg    | 3    | 185,00 | 222,00 | 555,00           | 666,00           | Livrarea 1/luna la comanda                |  |
| 21 | 15800000-6 | Marar uscat                                        | kg    | 3    | 326,67 | 392,00 | 980,01           | 1176,00          | Livrarea 1/luna la comanda                |  |
| 22 | 15800000-6 | Patrunjel uscat                                    | kg    | 3    | 326,67 | 392,00 | 980,01           | 1176,00          | Livrarea 1/luna la comanda                |  |
| 23 | 15800000-6 | Stafide albe fara samburi                          | kg    | 10   | 48,33  | 58,00  | 483,30           | 580,00           | Livrarea 1/luna la comanda                |  |
|    |            | <b>Total lot 9:</b>                                |       |      |        |        | <b>101667,25</b> | <b>114909,80</b> |                                           |  |
|    |            | <b>Lot.10.Produse conservate/ preparate termic</b> |       |      |        |        |                  |                  |                                           |  |
| 1  | 15800000-6 | Pateu din carne de curcan                          | kg    | 250  | 48,33  | 58,00  | 12082,50         | 14500,00         | Livrarea 1 la 2 saptamini                 |  |

|   |            |                                |    |     |       |        |                 |                 |                                     |  |
|---|------------|--------------------------------|----|-----|-------|--------|-----------------|-----------------|-------------------------------------|--|
| 2 | 15800000-6 | Carne inabusita de porc bucati | kg | 150 | 90,00 | 108,00 | 13500,00        | 16200,00        | Livrarea 1 la 2 saptamini           |  |
| 3 | 15800000-6 | Mazăre verde conservată        | kg | 100 | 23,67 | 28,40  | 2367,00         | 2840,00         | Livrarea 1 pe saptamina, la comanda |  |
| 4 | 15800000-6 | Tocana de legume (mix.)        | kg | 250 | 73,33 | 88,00  | 18332,50        | 22000,00        | Livrare 1/15 zile.                  |  |
|   |            | <b>Total lot 10:</b>           |    |     |       |        | <b>46282,00</b> | <b>55540,00</b> |                                     |  |
|   |            |                                |    |     |       |        | 820866,75       | 977670,80       |                                     |  |

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat:\_\_\_\_\_